
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Пријава/О

дјава
Забелеш

каОтворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Битола Битола Zlatko Pavlovski Машки Пријава 50+
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Битола Битола Nikola Jankulovski Машки Пријава 50+
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Битола Битола Vladimir Anicinov Машки Пријава 50+
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Битола Битола Asan Velioski Машки Пријава 50+
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Неготино Неготино Стојко Рамов Машки Пријава 50+
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Неготино Неготино Јоцо Митев Машки Пријава 50+
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Нет Струмица Панче Илиев Машки Пријава 50+
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Нет Струмица Стојан Пандев Машки Пријава 50+
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Нет Струмица Тони Николов Машки Пријава 50+
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Топспин Прилеп Роберт Димоски Машки Пријава 50+
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Топспин Прилеп Мартин Калески Машки Пријава 50+
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Топспин Прилеп Златко Ѓорѓиоски 50+ Машки Пријава 50+
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Астибо Штип Панче Арсов Машки Пријава 50+ 
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Астибо Штип Борче Андов Машки Пријава 50+ 
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Астибо Штип Зоран Петров Машки Пријава 50+ 
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Астибо Штип Љупчо Милановски Машки Пријава 50+ 
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Астибо Штип Панче Арсов Машки Пријава



Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Астибо Штип Борче Андов Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Астибо Штип Горан Џугоманов Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Астибо Штип Ѓорѓи Стојковски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Битола Битола Petar Dimov Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Битола Битола Ljuben Doneski Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Битола Битола Daniel Stankovski Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Битола Битола Bobi Bozinovski Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Неготино Неготино Кире Лазов Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Неготино Неготино Александар Богевски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Неготино Неготино Александар Лазовски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Нет Струмица Јордан Василев Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Нет Струмица Ване Андонов Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Охрид Охрид Стојанче Арнаудоски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Охрид Охрид Крсте Данаилов Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Топспин Прилеп Златко Костадиноски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Црна Река Кавадарци Лазар Мицев Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Црна Река Кавадарци Душан Јовановски Машки Пријава



Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Црна Река Кавадарци Даниел Огненоски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Црна Река Кавадарци Дарко Костески Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Црна Река Кавадарци Дарко Радески Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Црна Река Кавадарци Јован Танчев Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Црна Река Кавадарци Сашко Иванов Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Црна Река Кавадарци Дарко Радески Машки Одјава


